
 
 

Styreleder har ordet! 

2025 er godt i gang og samtidig som vi ser fremover, gleder vi oss stort over året som har gått,  
ikke minst med flotte feiringer av vårt 100 års jubileum, både med familiefest, jubilelumslunsj  
og fest på Kråka – og for jubileumsboken Vettre vel fra 1924 – 2024. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Private veier og velveier har vært et gjennomgående tema i vellets historie, men et tema som 
vi håper vi kan gi mindre plass i årene som kommer.  
Fra i år av gir ikke Asker kommune lenger støtte til brøyting av private veier, og oppfordrer alle 
husstander i private veier til å danne egne veilag for å organisere og betale for dette. Vellet 
bidrar med kunnskap, råd og hjelp til de som ønsker det. I tillegg er det flere av de private 
veiene som blir kommunale. Dette er et arbeid som har vært , og fortsatt er, utrolig 
ressurskrevende i både tid og penger – og en sak som beveger seg meget sakte. 
  
I 2025 er det spennende å starte drøftelser på hva vellet skal være for sine beboere – og som 
konsekvens hva skal vi bruke mer ressurser på i årene fremover. Aktive nabolag og et 
nærmiljø der folk faktisk kjenner hverandre, kommer ikke av seg selv, og består heller ikke 
uten bredt engasjement. Her er det fritt frem for å melde interesse om han har lyst til å bidra.  
 
Vi sees til årsmøtet 27. mars! Hilsen Cathrine 

 
 



2024 - et innholdsrikt år! 

I fjor fylte vellet 100 år. Det ble markert 31. august med både jubileumslunsj og 
familieaktiviteter på Vettre Hotell og en festkveld på Kråka med mat, quiz og livemusikk.   
Takk til alle som møtte opp denne dagen, det ser ut som dere hadde det fint! 
  

  
 

  

  

  

  
Jubileumsboka 
  
Sammen med Svein Erik Wilhelmsen samlet vi 100 
år med Vettre Vel mellom to permer. Den tar for 
seg både stort og smått i nærmiljøet vårt mellom 
1924 og 2024. Vellets historie er selvfølgelig også 
Vettres historie, så enten man er relativt nyinnflytta 
eller har bodd her hele livet, anbefaler vi å bla i 
denne. Møt opp på årsmøtet på Kråka 27. mars og 
skaff deg et gratis eksemplar!  
 

  
 
 

Åbyparken  
  
Jublieumsåret ble også året da Åbyparken 
endelig sto klar etter flere tiår år med venting! 
Tusen takk til Delius Botaniske som har stått for 
oppsett og beplantning og ikke minst til alle som 
stilte opp på dugnad våren 2024. 
  
Åbyparken er for alle og vi vil at den skal brukes, 
enten du bor helt i nærheten, eller vil legge inn 
en stopp på tur i nærmiljøet vårt. Den ligger til 
høyre når du går innover mot Åbyfaret Sameie. 
Vi gleder oss til den blomstrer igjen til våren og 
det jobbes med å få til en felles grilldag her mot 
slutten av mai.  
 
Meld fra til post@vettrevel.no om du er 
interessert i år bidra til dette! 
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Siden sist! 
 
Vinteraktivitetsdag i nydelig  
vær på jordet! 

9. Februar var det familievinterfest på 
jordet i regi av Vettre Vel og flinke 
medlemmer av Bondi og Vettre 
Skolekorps! Været kunne ikke vært 
bedre og mellom 100 og 150 møtte 
opp til rebus, kostymerenn,  
kakao, kaffe, saft og pølser.  
 
 

  

  

 
Julegrantenning  
og nyttårsfeiring 
 
Det ble også en stemningsfull og 
hyggelig julegrantenning på Vettre 
Torg i desember med nedtelling og 
tenning av juletreet, julesanger fra 
korpset og besøk av nissen.  
Tusen takk til alle som deltok, og 
takk til korpset for julemusikken - og 
for gode ildsjeler som ordner med 
det hele!  
  
Nyttår ble feiret med fakkeltog & 
flammeshow, med god stemning, 
snøvær og ca. 80 glade deltakere 
nyttårsaften, takk til alle som er med 
på å holde tradisjonen gående - og 
muliggjør arrangementet med 
frivillig innsats! 

  

  



KNUTS  
KÅRNER 

 
 
I slutten av Januar fikk Kråka Pub besøk av 
Eiker gårdsysteri som fortalte om sin produksjon av deilige oster.  
Mangeårig styremedlem, Knut Dyre Haug, har skrevet litt om denne kvelden:  
 
Vettre vel og Kråka pub med stadig nye smaksopplevelser. 

I fjor var det østers og øl. I år var østers byttet ut med ost. For mange av oss som kun tenker 
vin sammen med ost fikk en positiv overraskelse. 30. januar møttes vi på Kråka og fikk besøk 
fra Eiker Gårdsysteri. Der møtte vi en tallerken med et stort utvalg oster, en dyktig 
foredragsholder og bryggerimesteren selv. Målet med kvelden var å smake seg gjennom 
ostefatet, men vel så viktig var det å erfare hvordan forskjellig øl passet sammen – eller ikke 
passet sammen – med de forskjellige ostene. Dette var samme opplegget vi hadde for «østers 
og øl». Det var en helt utrolig opplevelse å erfare hvordan øl faktisk kunne harmonere og 
fremheve smaken av maten. Akkurat dette opplevde vi også denne kvelden. Hans Ellef hadde 
gjort en grundig jobb med å velge ut øl til de forskjellige ostene og guidet oss gjennom hver 
test. Utrolig artig -og veldig godt.  
 
Jeg er litt usikker på sammenhengen, men jeg kom akkurat nå på at jeg til lunch i dag koste 
meg med den siste av ostene jeg kjøpte etter foredraget og smakingen. En Holtefjell ung 
hadde ligget og ventet på meg. Sammen med ferskt brød fra kiwi Vettre og vann fra springen 
ble lunchen nesten like god som kvelden på Kråka. Vi fikk forresten forklaringen på navnet 
Holtefjell. Det er mer en kolle enn et fjell, men er det nærmeste de kommer fjell i Eikertraktene. 
Som kjent er det mange anerkjente oster som har navnet sitt etter fjellområder. Denne osten 
higer etter å bli en Gruyère. Vi kan bekrefte at den er på vei opp…. 
 
Vil du oppleve kortreist hygge og nye overraskelser i livet.  
Sjekk hva Vettre Vel har å tilby. Sees! 




Dette skjer i 2025  

Årsmøte 27. mars på Kråka kl 19.00 
  
Vi kaller inn til årsmøte i slutten av mars og 
håper så mange om mulig har lyst til å møte 
opp. Dette er både en fin anledning til å holde 
seg oppdatert på hva som skjer i nærmiljøet, 

Kvistinnsamling 

Det blir kvistinnsamling 4. mai og i år går 
oppdraget med å samle inn kvist og kvast 
tilbake til nærmiljøet også! Frisk Fotball står for 
innsamlingen i år, men du gjør det samme som 
du alltid har gjort.  Det er kun hageavfall som 
samles inn. Kvister buntes godt sammen og 
annet hageavfall (blader, gress osv.) legges i 
gjennomsiktige poser. Legg alt sammen langs  
 
Tour de Vettre 
  
Vårens vakreste sykkeleventyr ruller videre og er i 
år lagt til Lørdag 24. mai.  
Søk opp «tour de Vettre» på facebook og les mer. 
En ypperlig måte å bli kjent med nabolaget ditt på!  

  
Piknik i Åbyparken 
 
Vellet arrangerer familiedag i Åbyparken med 
grilling og aktiviteter  søndag 25. Mai kl. 15.00.  
Sett av datoen allerede nå. Mer informasjon om 
dette legger vi ut på nett når det nærmer seg. 
    

Du som bor på Vettre har faktisk store muligheter til å prege 
nærmiljøet ditt. Vettre vel har inntekter som gir oss større 

handlingsrom enn mange andre, og har du en ide og vilje til å 
gjennomføre den, har Vettre Vel gode muligheter til å bidra 
økonomisk.Har du en ide som tjener felleskapet på Vettre 

oppfordrer vi til å sende oss en søknad.  
 

Les mer på vettrevel.no. 
  

 
 

HUSK SØKNADSFRIST  
FOR STØTTE TIL TILTAK 1. APRIL  

 



Båttur? Temakveld på 
Kråka? -  eller noe helt 
annet?  
  
Vi ser etter alternativer til aktiviteter 
og vil vi legge inn en ekstra innsats 
for å engasjere enda flere til å bidra 
til gjennomføring av sosiale tiltak for 
nærmiljøet.  Vi ønsker oss rett og 
slett en egen komité – eller flere. 
Det er opp til dere😊   
 

 
 

VETTRE VELS SOSIALE 
KOMITE FOR 

EKSTRAORDINÆRT GODE  
LOKALTILTAK OG IDEER
 


Alle medlemmer står fritt til å spille inn ideer til aktiviteter som kommer nærmiljøet til gode, og Vettre Vel har gode forutsetninger for å få til ting. Det vi trenger er medlemmer som har lyst og driv til å gjennomføre! Er du glad i nyttårstradisjonen på jordet, men har tanker om forbedring? Bli med da vel! Kunne du ønske at det oftere var sammenkomster med quiz som i august? Come on! Brenner du for å få til noe mer for skolebarna våre? Velkommen skal du være! I Vettre Vels sosiale komité for ekstraordinært gode lokaltiltak og ideer, kan du lage din egen stilling, bli satt sammen med andre, eller danne en egen gruppe for akkurat det du brenner for. Møt opp på årsmøtet, eller send oss en mail på post@vettrevel.no  

 

VIL DU BLI MED I NORGES 

HYGGELIGSTE VELSTYRE?


 

Vi er fem faste styrem
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e 

opp nærmiljø-aktivitete
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gode tiltak o

g gjennomgå 

innspill og ta
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Til årsmøtet i mars skal det 
velges inn 

ett nytt styr
emedlem og hvis du k

unne 

tenke deg å 
bli med på laget, 

eller har et 

godt tips til 
en person so

m passer 

perfekt, kan 
du melde ifra 

post@vettrevel.no, 
eller se konta

ktskjema 

på vettrevel.
no 


  



VEL OG VEI 
  
 
En solid repetisjon av de foregående om det samme temaet.  
Saken går fremover i sneglefart, og nesten like sakte bakover 
igjen.  
 

Ultrakort er bakgrunnen at kommunen for ca 10 år siden besluttet at 
organiseringen av veier i kommunen skulle være private og 
kommunal veier. Ordningen med velveier opphørte. På veien til 
denne beslutningen var det enkelte veier kommunen ville skulle bli 
kommunale. Dette gjelder L.P.Wettres vei fram til no 16 (LPW1) og 
Strandveien. Atter andre kan bli kommunale dersom de oppfyller 
visse krav. Dette gjelder f.eks. resten av L.P.Wettres vei og 
Vettrebukta. Andre velveier er vi mer usikre på, men se mer om 
dette lenger ned.  
  
Driften av LPW1 er overtatt og kommunen og saken avsluttet. 
Strandveien er ikke overtatt, men venter på godkjent 
reguleringsplan. Vi er ganske sikre på at denne veien blir kommunal 
ila 2025.  
  
Resten av L.P.Wettres vei (LPW2) og Vettrebukta er fortsatt i 
prosess mot det vi håper blir en kommunal overtakelse. Bakgrunnen 
for at dette kan bli kommunale veier er bl.a.at Strandveien trolig blir 
blindvei mot Vettrebukta. Da må boområdet ha andre 
ferdselsmuligheter for renovasjon, brøyting osv. Kravet fra 
kommunen var en omregulering og opparbeiding. Vellet sa seg villig 
til å bekoste prosessen med omreguleringen. Beboerne skal ta 
kostnadene til oppgraderingen. Vi hadde en befaring med bred 
representasjon fra kommunen i mars 2022 og ble i referat enige om 
hva som måtte gjøres. Siden har kommunen stadig kommet med 
nye krav.  
 
Ny medarbeidere har villet stoppe prosessen, uten å kjenne til 
historien osv. Dette har vært en utmattelsesprosess som bare de 
som har vært igjennom reguleringssaker tidligere aner konturene av. 
Dessverre har også kostnadene for vellet blitt mye større enn noen 
kunne forvente før oppstarten. Vi har fortsatt håp om å komme i 
mål. I skrivende stund har en ny medarbeider i kommunen forlangt 
enda en siktberegning for krysset Vettrebukta og LPW. Vi håper vi 
klarer oss med det vi har lagt ved tidligere og at dette er siste 
hindring før godkjent regulering. Dersom reguleringen blir godkjent, 
vil det utarbeides en arbeidsbeskrivelse som skal danne grunnlaget 
for et prisoverslag for oppgraderingen. Det er beboerne i området 
som står for kostnadene forbundet med dette etter godkjent 
regulering. Vi håper å innkalle de aktuelle beboerne til et infomøte 
om ikke lenge.  
  
To små stikkveier fra Skytterveien og Krillåsveien er også tidligere 
velveier. Vi har bedt de som bor til disse veiene om å snakke 
sammen og utarbeide forslag til fremtidig organisering av veidriften. 
Vellet må høre fra disse innen vinteren er over (1. april) for eventuelt 
å kunne være behjelpelig med det videre arbeidet.  
Vettreåsen ble for noen år siden lagt om og den nye delen er 
kommunal vei. Den gamle delen er tidligere velvei. Vi har også bedt 
beboerne i denne veien om å diskutere fremtidig organisering. Vellet 
tilbyr seg også her å stille vår kompetanse til rådighet i diskusjonen, 



INNKALLING TIL ÅRSMØTE 27. MARS  
KL.19.00 PÅ KRÅKA 

  
Vi oppfordrer alle medlemmer til å møte opp på Kråka 

pub denne torsdagen. Det blir kaffe og bakst, 
gjennomgang av sakene og sosialt i puben etterpå.  

 
OBS! Det er kun medlemmer som har betalt 

medlemskontingenten innen 31.12 2024, som har 
stemmerett på årsmøtet, men alle interesserte er 

selvfølgelig velkomne. 
  

Har du noen forslag til årsmøtet? Send dette til 
post@vettrevel.no innen 20.03.25. 

 
Saksliste og årsberetning finner du i forkant på 

www.vettrevel.no 

VEL MØTT!  

Styret i Vettre Vel 2024/2025

Medlemskap i Vettre Vel 2025 

http://www.vettrevel.no

